Social Básica e/ou Especial, conforme disposto abaixo: 

I - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA:  
a) Casa da Criança, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 51.666.568/0001-87, situada na Rua São 
Vicente de Paula, nº 301, Bairro Ribeiro, Lins/SP, para o exercício de 2021, o repasse no valor de 
R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), oriundo de recursos municipais, dividido em 
12 (doze) parcelas mensais; e R$ 27.840,00 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta reais), oriundo 
de recursos estaduais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

b) Centro de Estudos do Menor e Integração na Comunidade - CEMIC, inscrito no CNPJ/MF 
sob o nº 01.498.887/0001-52, situado na Rua Major Matos Guedes, nº 145, Bairro Ribeiro, Lins/SP, 
para o exercício de 2021, o repasse no valor de R$ 244.800,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e 
oitocentos reais), oriundo de recursos municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; e R$ 
61.008,00 (sessenta e um mil e oito reais), oriundo de recursos estaduais, dividido em 12 (doze) 
parcelas mensais; 

c) Comunidade Educacional para o Trabalho, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.205.027/0001-
11, situada na Rua Voluntário João Batista de Arruda, s/nº, Bairro Junqueira, Lins/SP, para o 
exercício de 2021, o repasse no valor de R$ 62.794,00 (sessenta e dois mil, setecentos e noventa e 
quatro reais), oriundo de recursos municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; e R$ 
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais), oriundo de recursos estaduais, dividido em 12 
(doze) parcelas mensais; 

d) Fundação Gil Pimentel Moura – Projeto Espaço Amigo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
51.664.126/0001-00, situada na Rua Gil Pimentel Moura, nº 208, Centro, Lins/SP, para o exercício 
de 2021, o repasse no valor de R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais), oriundo de 

recursos municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; e R$ 21.600,00 (vinte e um mil e 
seiscentos reais), oriundo de recursos estaduais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

e) Centro de Formação do Mirim, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 44.531.705/0001-00, situado na 
Rua Santos Dumont, nº 551, Bairro Ribeiro, Lins/SP, para o exercício de 2021, o repasse no valor 
de R$ 61.740,00 (sessenta e um mil, setecentos e quarenta reais), oriundo de recursos municipais, 
dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

f) Núcleo Educativo Garotos do Bairro, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.269.038/0001-15, 
situado na Rua Coronel José Bráulio Junqueira, nº 110, Bairro Ribeiro, Lins/SP, para o exercício de 
2021, o repasse de subvenção social no valor de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), 
oriundo de recursos municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

g) ONG OLARIA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.506.950/0001-50, situada na Rua Mario 
Bueno Brandão, nº 443, Jardim Paraíso, Lins/SP, para o exercício de 2021, o repasse de subvenção 
social no valor de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), oriundo de recursos 
municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

II - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL: 
a) Sociedade Beneficente Asilo São Vicente de Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
51.666.360/0001-68, situada na Rua Álvaro Sampaio Silva, nº 700, Vila Militar, Lins/SP, para o 
exercício de 2021, o repasse no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), oriundo de 
recursos municipais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; e R$ 16.560,00 (dezesseis mil, 
quinhentos e sessenta reais), oriundo de recursos estaduais, dividido em 12 (doze) parcelas mensais; 

b) Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Lins - APAE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº